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wg rozdzielnika


dotyczy sprawy: GP3421-H/01/10
tytuł projektu: „Budowa i wyposażenie hali widowiskowo – sportowej w Karlinie”.


 Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) Gmina Karlino przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na realizację projektu „Budowa i wyposażenie hali widowiskowo – sportowej w Karlinie”.
Pytanie 1

W dokumentacji technicznej - architektura w zestawieniu wyposażenia sportowego - wymagającego montażu występują takie elementy jak „drążek gimnastyczny wolnostojący (przenośny) - 1 szt. oraz drążek gimnastyczny wolnostojący potrójny (przenośny) - 1 szt.”, których brak w udostępnionym przedmiarze robót budowlanych. Czy wspomniane wyżej wyposażenie sportowe wymagające montażu jest przedmiotem zamówienia? Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazanie czy należny uwzględnić te roboty w przedmiarze?

Odpowiedź:

Dostawa wyżej wymienionego wyposażenia będzie objęta odrębnym zleceniem. Nie należy w ofercie Wykonawcy uwzględniać tych elementów.
Pytanie 2

W przedmiarze robót roboty budowlane przyjęto zbyt małą/dużą ilość robót:

· w poz. 16 obmiar wynosi 0,743 t a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 2,105 t,

· w poz. 17 obmiar wynosi 0,507 t a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 4,178 t,

· w poz. 18 obmiar wynosi 14,657 t a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 15,998 t,

· w poz. 34 obmiar wynosi 0,4911 a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 2,60 t,

· w poz. 35 obmiar wynosi 12,009 t a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 16,73 t,

· w poz. 41 obmiar wynosi 0,5821 a według zestawienia stali zbrojeniowej powinno być 2,759 t. 
Czy poprawić przedmiar? Wykazana rozbieżność uniemożliwia obliczenie ceny za wykonanie w/w elementu robót, prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazania właściwej ilości do obliczenia ceny,

Odpowiedź:

Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiary robót są wyłącznie elementem pomocniczym dla Wykonawcy w celu skalkulowania kosztów inwestycji. Każdy Wykonawca powinien zweryfikować podane ilości przedmiarowe i w przypadku konieczności zwiększenia lub zmniejszenia tych ilości powinien to uwzględnić w swojej ofercie. 
Wszystkie elementy robót których nie uwzględniono w przedmiarach, a których wykonanie jest niezbędne do prawidłowego wykonania zadania należy skalkulować w ofercie Wykonawcy. Podobnie należy się zachować w przypadku gdy wartości w przedmiarach są zaniżone lub zawyżone.
Pytanie 3

W załączonym przedmiarze roboty budowlane nie uwzględniono zbrojenia konstrukcji monolitycznych (słupów) prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. 12 mm – obmiar 2,60 t. Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazanie czy należy uwzględnić te roboty w przedmiarze?

Odpowiedź:

Tak, należy w/w elementy robót uwzględnić w ofercie Wykonawcy.
Pytanie 4

W załączonym przedmiarze roboty budowlane w poz. 38 uwzględniono zbrojenia konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. do 14 mm – obmiar 63,083 t. Natomiast zgodnie z projektem wykonawczym i zestawieniem zbrojenia nr 2 dla płyt stropowych zbrojenie konstrukcji monolitycznych płyty stropowych uwzględnia pręty stalowe okrągłe gładkie śr. 6 mm jak i pręty żebrowane od śr. 8 mm do 20 mm, gdzie całkowity obmiar zbrojenia wynosi 31,4951 t. Czy poprawić przedmiar? Wykazana rozbieżność uniemożliwia obliczenie ceny za wykonanie w/w elementu robót. Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazania właściwej ilości do obliczenia ceny.

Odpowiedź:

Należy poprawić przedmiar. W ofercie Wykonawcy należy skalkulować rzeczywiste wartości obmiarowe konieczne do prawidłowej realizacji budowy.
Pytanie 5

W załączonym przedmiarze roboty budowlane w poz. 42 uwzględniono zbrojenia konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. powyżej 14 - 20 mm - obmiar 7,872 t. Natomiast zgodnie z projektem wykonawczym i zestawieniem zbrojenia nr 3 dla belek żelbetowych i nr 5 dla nadproży żelbetowych zbrojenie konstrukcji monolitycznych w/w elementów uwzględnia pręty stalowe okrągłe gładkie od śr. 6 mm do śr. 10 mm jak i pręty żebrowane od śr, 10 mm do 20 mm, gdzie całkowity Obmiar zbrojenia wynosi 8,706 t. Czy poprawić przedmiar? Wykazana rozbieżność uniemożliwia obliczenie ceny za wykonanie w/w elementu robót. Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazania właściwej ilości do obliczenia ceny.

Odpowiedź:

Należy poprawić przedmiar. W ofercie Wykonawcy należy skalkulować rzeczywiste wartości obmiarowe konieczne do prawidłowej realizacji budowy.
Pytanie 6

W załączonym przedmiarze roboty budowlane w poz. 49 uwzględniono zbrojenia konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr. do 14 mm - obmiar 2,123 t. Natomiast zgodnie z projektem wykonawczym i zestawieniem zbrojenia nr 7 dla klatek schodowych zbrojenie konstrukcji monolitycznych w/w elementów uwzględnia pręty stalowe okrągłe gładkie od śr. 6 mm do śr. 10 mm jak i pręty żebrowane od śr. 8 mm do 16 mm, gdzie całkowity obmiar zbrojenia wynosi 1,848 t Czy poprawić przedmiar? Wykazana rozbieżność uniemożliwia obliczenie ceny za wykonanie w/w elementu robót. Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazania właściwej ilości do obliczenia ceny.

Odpowiedź:

Należy poprawić przedmiar. W ofercie Wykonawcy należy skalkulować rzeczywiste wartości obmiarowe konieczne do prawidłowej realizacji budowy.
Pytanie 7

W załączonym przedmiarze roboty budowlane w poz. 69 uwzględniono zbrojenia konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. do 14 mm - obmiar 11,075 t. Natomiast zgodnie z projektem wykonawczym i zestawieniem zbrojenia nr 10 dla trybun zbrojenie konstrukcji monolitycznych w/w elementów uwzględnia pręty stalowe okrągłe gładkie od śr. 6 mm do śr. 10 mm jak i pręty żebrowane od śr. 8 mm do 25 mm, gdzie całkowity obmiar zbrojenia wynosi 8,764 t. Czy poprawić przedmiar? Wykazana rozbieżność uniemożliwia obliczenie ceny za wykonanie w/w elementu robót. Prosimy o wyjaśnienie powyższego, oraz wskazania właściwej ilości do obliczenia ceny.

Odpowiedź:

Należy poprawić przedmiar. W ofercie Wykonawcy należy skalkulować rzeczywiste wartości obmiarowe konieczne do prawidłowej realizacji budowy.
Pytanie 8

Dotyczy elewacji z płyt Abet Laminati w kolorze 756.6
Proszę o odpowiedź w jaki sposób mają, być mocowane płyty Abet Laminati w kolorze 756, czy w sposób widoczny - za pomocą nitów, czy w sposób niewidoczny - za pomocą kleju ?

Odpowiedź:

Płyty muszą być mocowane w sposób trwały zgodnie z wytycznymi producenta płyt. Zamawiający zaleca aby mocowanie było niewidoczne. Mocowanie musi posiadać atest producenta.
Pytanie 9

Dotyczy elementów prefabrykowanych trybun. 
Proszę o przekazanie wykazu z ilością i wymiarami elementów prefabrykowanymi trybun , do wyceny w ofercie.

Odpowiedź:

W przedmiarze podane są ilości elementów żelbetowych konstrukcji trybun. Ewentualną prefabrykację zleca Wykonawca samodzielnie lub robi trybuny monolityczne wylewane na budowie. Weryfikacje wartości przedmiarowych musi wykonać Wykonawca. W przypadku rozbieżności należy uwzględnić to w ofercie przetargowej.
Pytanie 10
Dotyczy Zagospodarowania terenu - Osłony śmietnikowe. 

Proszę przekazać zestawienie – wykaz ilościowo - tonażowy dla elementów osłony śmietnikowej ze stali profilowej kortstrukqi zadaszenia, wrót i innych elementów. Proszę przekazać wykaz stali zbrojeniowej dó ścian fundamentowych. Czy ściany osłony śmietnikowej mają być wykonane z cegły klinkierowej ?

Odpowiedź:

Osłona śmietnika wykonana ma zostać z cegły klinkierowej. W załączeniu Zamawiający przedstawia projekt wykonawczy osłony śmietnika. W wycenie należy również uwzględnić wyposażenie śmietnika w dwa kontenery pojemności 1100 l na odpady komunalne.
Pytanie 11
Prosimy o przedstawienie obliczeń statycznych fundamentów. 

Odpowiedź:

Zamawaiający nie dysponuje obliczeniami statycznymi fundamentów. Obliczenia znajdują się w archiwum biura projektowego oraz organu wydajacego pozwolenia na budowę. Za prawidłowe obliczenia statyczne odpowiada projektant opracowujacy projekt budowlany. Dostępność obliczeń statycznych nie są potrzebne Wykonawcy do opracowania oferty przetargowej i nie mają wpływu na cenę ofertową.
Pytanie 12
Prosimy o załączenie zestawienia materiałów dla przedmiarów dot. instalacji elektrycznych oraz przedmiarów dot. przyłącza kablowego i oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące materiałów dot. instalacji elektrycznych, przyłacza kablowego i oświetlenia zewnętrznego znajdują się w projektach technicznych. Prosimy o dokładną analizę dokumentacji technicznej. Zamawiajacy nie ma obowiazku wykonywania zestawień materiałów.
Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie, że pozwolenie na budowę będące przedmiotem realizacji zamówienia, które zostało wydane w 2004 r. nie wygasło na skutek upływu terminów, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane i w związku z tym na wykonawcy nie ciąży obowiązek uzyskania nowego pozwolenia na budowę.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie kopii przedmiotowego pozwolenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź:

Informujemy, że pozwolenie na budowę nie wygasło na skutek upływu terminów, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane i na Wykonawcy nie ciąży obowiązek uzyskania takiego pozwolenia. Inwestycja realizowana jest na podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę nr 75/04 z 20.04.2004 r. oraz decyzji nr 303/08 z 04.11.2008 r. zmieniającej pierwotna decyzję.  Inwestor dokonał zgłoszenia rozpoczęcia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Białogardzie. Realizacja prac dokumentowana jest w dzienniku budowy nr 83/2006 z 04.05.2006 r. wydanym przez Starostę Powiatu Białogardzkiego.
Kopie decyzji w załączeniu. 

Pytanie 14
dotyczy § 4 ust. 2 Wzoru Umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis zgodnie z którym wykonawca wykona wskazane w § 4 ust. 1 obowiązki „własnymi staraniami” nie wyklucza realizacji przedmiotowych obowiązków przez podwykonawców, za których odpowiedzialność ponosi wykonawca.

Odpowiedź:

Zapis podany w § 4 ust. 2 Wzoru Umowy nie wyklucza realizacji przedmiotowych obowiazków przez podwykonawców za których odpowiedzialność ponosi Wykonawca.
Pytanie 15
dotyczy § 6 ust. 4 Wzoru Umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie w jakim terminie Zamawiający zakończy czynności odbiorowe. Proponujemy dopisanie w treści § 6 ust. 4 Umowy zdania “zamawiający zakończy czynności odbiorowe w terminie 7 dni od wyznaczonego terminu rozpoczęcia czynności odbiorowych".
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że czynności odbiorowe zakończą się maksymalnie w terminie 14 dni od momentu ich rozpoczęcia w przypadku nie stwierdzenia wad i usterek w wykonaniu umowy.
Pytanie 16
dotyczy § 6 ust. 4 Wzoru Umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

Prosimy o dodanie zapisu zgodnie, z którym: „Zamawiający rozpocznie i zakończy czynności odbiorów częściowych i odbiorów robót ulegających zakryciu niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni od momentu zawiadomienia przez wykonawcę o gotowości odbioru".
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w projekcie umowy poprzez dodanie do § 6 pkt 4a. tj.:

„4a. Zamawiający wyznaczy i dokona czynności odbiorów częściowych i odbiorów robót ulegających zakryciu w terminie 7 dni od momentu zawiadomienia przez wykonawcę o gotowości odbioru”.

Czynności odbiorów częściowych i ulegających zakryciu zostaną wykonane tylko w przypadku nie stwierdzenia wad i usterek w części podlegającej odbiorowi.
Pytanie 17
dotyczy § 12 ust. 5 Wzoru Umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

Prosimy o dodanie w treści powyższego zapisu zdania: „Powyższy termin nie dotyczy sytuacji, w której Zamawiający zgodnie z ust. 2 wyznaczył dłuższy niż 14 - dniowy termin usuwania wad i usterek”.
Odpowiedź:
Powyższy zapis został wprowadzony do projektu umowy.

Pytanie 18
Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego projektu wraz z przedmiarem na kotłownię gazową.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ zamówienie nie obejmuje wykonania kotłowni gazowej. Zamawiajacy dokonuje zmiany źródła ciepła którym będzie ogrzewany budynek. Zamiast zasilania gazem budynek hali bedzie ogrzewany z ciepłowni miejskiej. W ramach inwestycji budowę sieci cieplnej do budynku oraz pomieszczenia wymiennikowni węzła cieplnego w budynku wykona Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Karlinie. Zadaniem Wykonawcy bedzie wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku i przyłaczenie jej do wymiennikowni w budynku.
Pytanie 19
Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego projektu wykonawczego architektury oraz drogi.

Odpowiedź:

Zamawiajacy nie dysponuje projektami wykonawczymi architektury oraz drogi. Zgodnie otrzymanymi wyjaśnieniami otrzymanymi od projektanta wszystkie niezbedne dla Wykonawcy dane ujete są w projektach zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej.
Pytanie 20
Proszę o określenie czy kosztorys powinien zawierać także wycenę instalacji teletechnicznych np. nagłośnienia sali. Jeżeli tak to prosimy o dołączenie stosownej dokumentacji.

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji nagłosnienia Sali nie jest objete przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy na etapie budowy obiektu hali.
